 TDK Electronics AG 2023. Vervielfältigung, Verbreitung und Verwertung dieser Publikation, der Anlagen hierzu
und ihres Inhalts ohne ausdrückliche Genehmigung der TDK Electronics AG nicht gestattet.
EMV-Filter
3-Leiter-Filter
Sinus-Ausgangsfilter
300/520 V AC, 4 A ... 390 A, 40 °C
Serie/Typ: B84143V*R/S229
Datum: November 2023

min.
kHz
fp
max.
kHz
PV
2)
W
Gewicht
ca.
kg
Bestellnummer
UR = 300/520 V AC
4 6 390 12 2.2 12 3 10 60 5 B84143V0004R229
6 6 290 8.5 2.2 12 3 10 100 5 B84143V0006R229
11 6 67 4.5 3.3 12 3 10 90 7 B84143V0011R229
16 10 31 3.0 5.6 12 3 10 80 12 B84143V0016R229
25 10 25 2.5 10 12 3 10 140 20 B84143V0025R229
33 10 16 1.8 10 12 3 10 160 24 B84143V0033R229
50 35 8.9 1.2 15 13 3 10 220 41 B84143V0050R229
66 35 5.5 0.95 30 13 3 8 250 43 B84143V0066R229
75 35 5.5 0.86 30 13 3 8 310 62 B84143V0075R229
95 35 4.5 0.75 30 14 3 8 400 70 B84143V0095R229
162 40 × 3 1.53 0.4 90 15 2.4 6 550 112 B84143V0162S229
230 40 × 3 1.7 0.3 90 16 2.4 6 900 120 B84143V0230S229
390 40 × 4 1.15 0.18 180 19 2.4 4 1570 212 B84143V0390S229
6 11/23
Bitte beachten Sie die Warn- und Sicherheitshinweise
und die Wichtigen Hinweise am Ende des Dokuments.
Ausgangsfilter B84143V*R/S229